
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

/ / / / {Щ8-

О внесении изменений в постановление 
администрации Саянского района от 02.10.2012 г. 
№494-п «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 
в Саянском районе» на 2012-2014 годы (новая редакция)» 

Руководствуясь ст. ст. 62,81 Устава района, во исполнение Решения 
Саянского районного Совета депутатов от 10.10.2012 г. № 35-284 «Об утверждении 
структуры администрации Саянского района», в связи с реорганизацией 
муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства, 
промышленности и предпринимательства администрации Саянского района», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в текст муниципальной целевой программы «Развитие 
субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» на 2012-
2014 годы, утвержденной постановлением администрации Саянского района от 
02.10.2012 г. №494-п «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» 
на 2012-2014 годы (новая редакция)»: по тексту приложений №№1,2,3 слова 
«Управление сельского хозяйства, промышленности и предпринимательства 
администрации Саянского района» и «Управление» заменить на слова 
«Администрация Саянского района». 

2.0рганизационно-правовому отделу администрации района 
(Ю.А.Баранникова) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте 
Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района Е.А.Осипова. 

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2013 года. 


